64) και εις ένδειξιν.

Λιμενάρια τη 31/13 Σεπτεμβρίου 1905

Μ. Χρηστίδης.

8

Απόδειξις

Έλαβον ο υποφαινόμενος παρά της Μουχταροδημογεροντίας Κάστρου δια λ/σμόν του εν Καβάλα κ. Γ. Δ. Πρωτόπαπα λίρας Τουρκίας δεκαέξ (λ.τ. 16), υπόλοιπον του προς αυτόν χρέους της.

Λιμενάρια Κάστρου τη 15/28 Σεπτεμβρίου 1905

Μ. Χρηστίδης

9

Απόδειξις

Δι' ης δηλώ ο υποφαινόμενος ότι έλαβον σήμεραν παρά της Μουχταροδημογεροντίας Κάστρου το ποσόν των λιρών τουρκικών εβδομήκοντα (λ.

Τουρκίας 70), υπόλοιπον του Συμβολαίου της διοχτεύσεως του ύδατος Καλυβιών, υπό ημερομηνίαν ... και εξώφλησα.

Διό και εις ένδειξιν